平成 26 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田  幸 雄

 電話番号（03）5224－5121

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 10 日に子会社を設立いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．設立の目的

 近年、相続税及び贈与税の税制改正により、個人の不動産活用並びに相続対策等のニー

ズが高まっております。こうした中、お客様の幅広いニーズにお応えするため、当社は、

この度、不動産を活用した富裕層向け資産コンサルティング事業等を行う子会社を設立い

たしました。

新会社で行う事業は、当社グループの既存事業との事業シナジーが見込まれる分野であ

り、強化・拡大することによりグループの企業価値向上を目指してまいります。

２．設立会社の概要

(1) 商 号 :フュージョン資産マネジメント株式会社

(2) 所 在 地 :東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

(3) 代 表 者 :代表取締役社長 矢口 真一

(4) 事 業 内 容 :不動産を活用した富裕層向け資産コンサルティング事業等

(5) 資 本 金 :50,000 千円

(6) 設 立 年 月 日 :平成 26 年 11 月 10 日

(7) 出 資 比 率 :当社 100％

３．今後の見通し

  当該子会社設立に伴う平成26年12月の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上